
240040-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 240040-2024 - Výsledek

Francie – Poradenství v oblasti finančního řízení – AUDIT - RECHERCHE ERREURS DE 
FACTURATION ENERGIES (électricité et gaz naturel) ET FLUIDE (eau)
OJ S 80/2024 23/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ACTION LOGEMENT GROUPE
E-mail: achats.als@actionlogement.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: AUDIT - RECHERCHE ERREURS DE FACTURATION ENERGIES (électricité et gaz 
naturel) ET FLUIDE (eau)
Popis: Il s'agit d'un accord-cadre décomposé en 3 lots à bons de commande mono-attributaire 
par lot. La durée initiale de chaque lot est de 2 ans à compter de la notification au titulaire
Identifikátor řízení: cb211876-6de3-4fcb-8378-4813ebae9d89
Interní identifikátor: 2024-ALG-004
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79412000 Poradenství v oblasti finančního řízení
Další klasifikace (cpv): 79212100 Provádění finanční kontroly

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot n°1 - Audit - recherche erreurs de facturation électricité
Popis: Lot n°1 - Audit - recherche erreurs de facturation électricité
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79412000 Poradenství v oblasti finančního řízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/240040-2024
mailto:achats.als@actionlogement.fr


240040-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

, Další klasifikace (cpv): 79412000 Poradenství v oblasti finančního řízení 79212100 
Provádění finanční kontroly
Možnosti: 
Popis možností: L'Acheteur se réserve la possibilité de passer un marché sans publicité ni 
mise en concurrence préalables dans les situations décrites à l'article R. 2122-7 du Ccp, pour 
la réalisation de prestations similaires

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Pour chaque lot, le marché est reconductible 2 (deux) fois par tacite 
reconduction. Chaque période de reconduction aura une durée de 1 (un) an

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Paris
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé précontractuel: En application des articles 2 à 4, 9 et 
10 de l'ordonnance n°2009-515 du 7 mai 2009, en cas de manquement aux obligations de 
publicité et de mise en concurrence par l'Acheteur, les personnes ayant un intérêt à conclure 
le marché ou susceptibles d'être lésées par un manquement aux obligations de publicité ou de 
mise en concurrence peuvent saisir le Président du Tribunal judiciaire de Paris avant la 
signature du marché. Référé contractuel: En application des articles 11 à 21 de l'ordonnance 
n°2009-515 du 7 mai 2009, les personnes ayant un intérêt à conclure le marché et 
susceptibles d'être lésées par un manquement aux obligations de publicité et de mise en 
concurrence auxquelles l'Acheteur est soumis peuvent saisir le Président du Tribunal judiciaire 
de Paris d'un recours en contestation de la validité du marché et ce, au plus tard le trente et 
unième jour suivant la publication au Journal officiel de l'Union européenne d'un avis 
d'attribution du contrat. En l'absence de la publication d'avis ou de la notification mentionnées 
à l'article L. 1441-3 I. du code de procédure civile, la juridiction peut être saisie jusqu'à 
l'expiration d'un délai de six mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Lot n°2 - Audit - recherche erreurs de facturation gaz
Popis: Lot n°2 - Audit - recherche erreurs de facturation gaz



240040-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79412000 Poradenství v oblasti finančního řízení

, Další klasifikace (cpv): 79412000 Poradenství v oblasti finančního řízení 79212100 
Provádění finanční kontroly
Možnosti: 
Popis možností: L'Acheteur se réserve la possibilité de passer un marché sans publicité ni 
mise en concurrence préalables dans les situations décrites à l'article R. 2122-7 du Ccp, pour 
la réalisation de prestations similaires

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Pour chaque lot, le marché est reconductible 2 (deux) fois par tacite 
reconduction. Chaque période de reconduction aura une durée de 1 (un) an

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Paris
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé précontractuel: En application des articles 2 à 4, 9 et 
10 de l'ordonnance n°2009-515 du 7 mai 2009, en cas de manquement aux obligations de 
publicité et de mise en concurrence par l'Acheteur, les personnes ayant un intérêt à conclure 
le marché ou susceptibles d'être lésées par un manquement aux obligations de publicité ou de 
mise en concurrence peuvent saisir le Président du Tribunal judiciaire de Paris avant la 
signature du marché. Référé contractuel: En application des articles 11 à 21 de l'ordonnance 
n°2009-515 du 7 mai 2009, les personnes ayant un intérêt à conclure le marché et 
susceptibles d'être lésées par un manquement aux obligations de publicité et de mise en 
concurrence auxquelles l'Acheteur est soumis peuvent saisir le Président du Tribunal judiciaire 
de Paris d'un recours en contestation de la validité du marché et ce, au plus tard le trente et 
unième jour suivant la publication au Journal officiel de l'Union européenne d'un avis 
d'attribution du contrat. En l'absence de la publication d'avis ou de la notification mentionnées 
à l'article L. 1441-3 I. du code de procédure civile, la juridiction peut être saisie jusqu'à 
l'expiration d'un délai de six mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat



240040-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0003
Název: Lot n°3 - Audit - recherche erreurs de facturation eau
Popis: Lot n°3 - Audit - recherche erreurs de facturation eau
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79412000 Poradenství v oblasti finančního řízení

, Další klasifikace (cpv): 79412000 Poradenství v oblasti finančního řízení 79212100 
Provádění finanční kontroly
Možnosti: 
Popis možností: L'Acheteur se réserve la possibilité de passer un marché sans publicité ni 
mise en concurrence préalables dans les situations décrites à l'article R. 2122-7 du Ccp, pour 
la réalisation de prestations similaires

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Pour chaque lot, le marché est reconductible 2 (deux) fois par tacite 
reconduction. Chaque période de reconduction aura une durée de 1 (un) an

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Paris
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé précontractuel: En application des articles 2 à 4, 9 et 
10 de l'ordonnance n°2009-515 du 7 mai 2009, en cas de manquement aux obligations de 
publicité et de mise en concurrence par l'Acheteur, les personnes ayant un intérêt à conclure 
le marché ou susceptibles d'être lésées par un manquement aux obligations de publicité ou de 
mise en concurrence peuvent saisir le Président du Tribunal judiciaire de Paris avant la 
signature du marché. Référé contractuel: En application des articles 11 à 21 de l'ordonnance 
n°2009-515 du 7 mai 2009, les personnes ayant un intérêt à conclure le marché et 
susceptibles d'être lésées par un manquement aux obligations de publicité et de mise en 
concurrence auxquelles l'Acheteur est soumis peuvent saisir le Président du Tribunal judiciaire 



240040-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

de Paris d'un recours en contestation de la validité du marché et ce, au plus tard le trente et 
unième jour suivant la publication au Journal officiel de l'Union européenne d'un avis 
d'attribution du contrat. En l'absence de la publication d'avis ou de la notification mentionnées 
à l'article L. 1441-3 I. du code de procédure civile, la juridiction peut être saisie jusqu'à 
l'expiration d'un délai de six mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ERESE (ENERGIE, RESEAUX, ENVIRONNEMENT)
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ERESE (ENERGIE, RESEAUX, ENVIRONNEMENT)
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-Alg-004
Název: Audit - Recherche Erreurs De Facturation Energies (électricité et gaz naturel) Et Fluide 
(eau)
Datum uzavření smlouvy: 17/04/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ERESE (ENERGIE, RESEAUX, ENVIRONNEMENT)
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ERESE (ENERGIE, RESEAUX, ENVIRONNEMENT)
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-Alg-004
Název: Audit - Recherche Erreurs De Facturation Energies (électricité et gaz naturel) Et Fluide 
(eau)
Datum uzavření smlouvy: 17/04/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes



240040-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: ACTION LOGEMENT GROUPE
Registrační číslo: 82458162300017
Poštovní adresa: 19/21 quai d'Austerlitz
Obec: Paris
PSČ: 75013
Země: Francie
Kontaktní místo: BOUYER Nadia
E-mail: achats.als@actionlogement.fr
Telefon: 0187021000
Internetová adresa: http://www.actionlogement.fr
Profil kupujícího: http://www.marches-publics.info/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal judiciaire de Paris
Registrační číslo: 535939
Poštovní adresa: 29-45 Avenue de la Porte de Clichy
Obec: Paris
PSČ: 75017
Země: Francie
E-mail: civil-rc.tj-paris@justice.fr
Telefon: 0144325151
Internetová adresa: https://www.tribunal-de-paris.justice.fr/75/le-tribunal-de-paris
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: ERESE (ENERGIE, RESEAUX, ENVIRONNEMENT)
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 0
Poštovní adresa: 2 Rue Lord Byron
Obec: Paris 8
PSČ: 75008
Země: Francie
E-mail: contact@erese.fr
Telefon: 01 40 75 52 10
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achats.als@actionlogement.fr
http://www.actionlogement.fr
http://www.marches-publics.info
mailto:civil-rc.tj-paris@justice.fr
https://www.tribunal-de-paris.justice.fr/75/le-tribunal-de-paris
mailto:contact@erese.fr


240040-2024 Page 7/7

8.1.

Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: ERESE (ENERGIE, RESEAUX, ENVIRONNEMENT)
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 0
Poštovní adresa: 2 Rue Lord Byron
Obec: Paris 8
PSČ: 75008
Země: Francie
E-mail: contact@erese.fr
Telefon: 01 40 75 52 10
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 85635d02-c32e-4bb7-aa52-7707e53dc130  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/04/2024 17:30:30 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 240040-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 80/2024
Datum zveřejnění: 23/04/2024

mailto:contact@erese.fr

